БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ
'КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

« №  »

ТСАРАР

апрель го/с̂ й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_££» апреля 20 тУг.

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от
20.12.2017 №1805 «О сносе объектов,
расположенных на территории МБОУ
Школа №44 по ул .Революционная, 171 в
Советском районе городского округа
город Уфа Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Управления капитального строительства
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(вх.№8856 о т  19.03.2018), принимая во внимание заключение по результатам
обследования технического состояния строительных конструкций здания
корпуса №1 на объекте «Реконструкция здания СОШ №44 Советского района
ГО г.Уфа РБ», выполненное ГУП институт «БашНИИстрой» в 2018 году,
заключение комиссии по оценке последствий принятия решения о
реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации
объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной
собственностью, от 26.03.2018, в соответствии со ст.263 Гражданского кодекса
РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 20.12.2017 №1805 «О сносе
объектов, расположенных на территории МАОУ СОШ №44 по
ул.Революционная, 171 в Советском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», дополнив пункт 1 подпунктом 1.6 следующего
содержания:

«1.6. четырехэтажного кирпичного здания школы, литер А, площадью
2960,7 кв.м».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Хромец А.Л.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И.Ялалов